licam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die XII Decembris MCMIX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 
PIUS PP. X. 
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VII. 

AD ANTISTITAM ANNECIENSIS DOMUS A VISITATIONE, CETERASQUE RELIGIOSAS 

FOEMINAS EIUSDEM ORDINIS UNIVERSI, CUIUS PROXIME AGENT SAECULARIA 

SOLEMNIA. 

Dilectae in Christo Filiae, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Communis vobiscum laetitiae afferunt causam saecularia solemnia, quae 

proximo mense Iunio, tercentesimo anno exeunte ab instituto Visitationis 

Ordine, opitulante Deo, estis acturae. Nam et Nobis incrementa familiae 

vestrae considerantibus licet cum Cypriano admirari, quam largiter flo¬ 

reat « Ecclesiae matris gloriosa foecunditas »; et vobis, quasi medio in 

itinere emensum hucusque spatium respicientibus copia datur colligendi 

vires ad reliquum cursum et ad metam assequendam, idest finem voca¬ 

tionis vestrae. Qui sit autem is finis, haud magis a legiferis parentibus 

Francisco Salesio et Ioanna Francisca, quam usu ipso et religiosae disci¬ 

plinae observantia didicistis. Ea nempe sancti doctoris fuit mens, ut filiae 

Deo formarentur, quibus inesset « spiritus gratiae et precum »; quae 

Ipsum in spiritu et veritate adorarent; quae animi demissione suique 

despicientia Eius gloriae amplificandae studerent; quae, quasi columbae 

in tacito nido delitescentes, terrenis omnibus abdicatis, et in caelestium 

rerum contemplatione defixae, sese Deo exhiberent hostias viventes. Est 

haec vobis a sancto episcopo Genevensi et veneranda eius alumna con¬ 

stituta lex, cuius quamdiu apud vos vigebit auctoritas, tamdiu poterit 

societas vestra salva consistere. Qua in re etsi minime dubitamus quin 

quod genus aetatis degendae sibi vestrum quaeque constituit, in eo 

velit constantissime permanere; nihilominus, quia magnus novitatis 

auctor est dies, haud inopportunum ducimus in memoriam redigere, 

quanti sodales religiosos intersit, instituti sui disciplinam sartam tectam¬ 

que servare. Quid enim esse putemus praescriptas monachis regulas, 

nisi evangelicae perfectionis documenta, Ecclesia duce, in usum dedu¬ 

cta? Quocirca praeclare gloriosus ille Decessor Noster affirmavit, se, si 

quem invenisset coenobitam suae professionis retinentissimum, non dubi¬ 

tare vel vivum ad Beatorum Caelitum honores evehere. Nec enim chri¬ 

stiana perfectio in rebus miris et extraordinariis patrandis, sed in com¬ 

munium officiorum tuitione consistit, et in virtute nostra dimetienda